
BEZPEČNOSTNÍ LIST 

Podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 ve znění Nařízení Komise (EU) 

č.830/2015 

Název výrobku: EW Mrtvá voda AlEW dezin.prostředek 5 l 

1. ODDÍL 1: Identifikace látky 
1.1  Identifikátor výrobku:  Dezinfekce  

Číslo CAS:   Neuvádí se 

Číslo ES (EINECS):  Neuvádí se 

Registrační číslo REACH: Neuvádí se 

Další názvy směsi:  Neuvádí se 

 

1.2  Určené použití:  Organický dezinfekční prostředek s biocidním účinkem 

 Nedoporučená použití:  Nejsou specifikována 

 

1.3  Identifikace prodejce :   Odbytové družstvo eBIOneta 

 Sídlo:    Chlum 82, 50312 Všestary 

 IČ:    28854900 

 Kontakt:   Ing.Radek Jásenský, +420 739316395, 

 radek.jasensky@ebioneta.cz 

1.4  Identifikace výrobce:  Pronelatex s.r.o. 

 Sídlo:    Národní 958, 55101 Jaroměř 

 IČ:    28858956 

 

2. ODDÍL 2 : Identifikace nebezpečnosti  

Účinnou látkou je aktivní chlor vznikající elektrolytickým in-situ rozkladem chloridu sodného 

(potravinářské kuchyňské soli). 

Technická specifikace: 

       Voda (99.04%), Kyselina chlorná (<0,01%), Chlorid Sodný (0,05%), pH < 11 ± 0,5 

 

Přípravek je neškodný, nedráždivý a šetrný k životnímu prostředí. Není určen k orálnímu použití. 

Nejsou požadována žádná zvláštní opatření.  

3. ODDÍL 3 : Pokyny pro první pomoc 

Objeví-li se podráždění při kontaktu s okem, proveďte výplach čistou vodou. V případě 

podráždění v kontaktu s extrémně citlivou pokožkou, opláchněte místo čistou vodou, případně 

použijte mýdlo. Pro osoby citlivé na přípravek doporučujeme použít ochranné rukavice. Při 

požití pijte studenou čistou vodu, aby došlo k propláchnutí a naředění. Při vdechnutí vyjděte na 

čerstvý vzduch. V případě nevolnosti, či závratí vyhledejte lékaře. 

 

4. ODDÍL 4 : Likvidace 
Nejsou nutná žádná zvláštní opatření pro likvidaci. 

mailto:radek.jasensky@ebioneta.cz

